
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 130/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 maja 2019 roku 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu projektu „Ogrody Osiemnastki” 2019. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Regulamin projektu „Ogrody Osiemnastki” 2019 wraz z deklaracją 

przystąpienia do projektu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                

 

                                                                             

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt „Ogrody Osiemnastki” skierowany jest dla mieszkańców bloków w Nowej Hucie, którzy 

chcą zagospodarować i upiększyć teren zielony wokół swoich bloków. Rada Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta realizuje ten projekt z powodzeniem od kilku lat.  

 

 


